

Ekonomiavdelningen
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2022-12-16

RS/85/2022

Delegationsbeslut Användning av pott för akuta investeringar 2022/cystoskop/Kvinna

Ärendebeskrivning

Området Kvinna har akut behov av att investera i ett cystoskop och söker 57 000 kr ur den akuta haveripotten.

Cystoskopet har gått sönder. Det visade sig att det kunde lagas och reservdelar beställdes. Nu har området väntat minst 6 veckor och får idag besked om att det tar minst 2 månader till. Företaget, Olympus har ett nytt aktuellt cystoskop till en kostnad av 57tkr. Det kan levereras i år.

Verksamheten har bara två cystoskop på gynnottagningen och har försökt låna av andra vilket inte alltid går och patienter har fått avbokas.

Cystoskopen ska användas för botoxbehandling av inkontinenspatienter, med gott resultat. Verksamheten har en kö på väntelistan för denna patientgrupp och ser också ett behov av ett cystoskop till pga stor patientgrupp.

Cystoskopet finns med på investeringsplan 2023 - 2025 som en reinvestering men är uppskriven bara i fall det går sönder. Det är gammalt och verksamheten har kallat patienter för cystoskopier med behandling av inköpt gynekolog.

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 16/12 2022 och föreslår att finansiering ur 2022 års akuta haveripott beviljas. Investeringen bedöms uppfylla kraven för att klassas som en "akutinvestering".

Beslutsunderlag

Ansökan från områdeschef, Iréne Hoglert, Kvinna

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen punkt 4.1.6 Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Investeringen i Cystoskopet godkänns.

2. 57 000 kr motsvarande beräknad kostnad för inköp av instrumentet finansieras från den akuta haveripotten 2022.

Anders Byström
Tf Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen

Utdrag till

Iréne Høglert, Kvinna, Annika Lindqvist/Kvinna, Kristoffer Bergner/Ekonom
Verksamhetsstöd, Investeringsråd, Tobias Wiklund /MTA